
ČTVRTÁ NEDĚLE PO ZJEVENÍ PÁNĚ 29. LEDNA 2023 AD

1. Dnes slavíme již 4. neděli po Zjevení Páně. Bohoslužby vedl 
a čteným kázáním sloužil bratr Petr Tichý, moc děkujeme. Za 
hudební doprovod pak děkujeme sestře Dagmar Jarkovské a Es 
bandu. V Nýřanech se bohoslužby tuto neděli konají také, slouží
bratr Jiří Tomášek.

2. Za týden budeme slavit bohoslužby se sv. Večeří Páně. Tato 
neděle je zvána Septuagesimae, 70 dní do Velikonoc. Začíná 
třítýdenní předpostní období. Přivítáme sestru farářku Renatu 
Šilarovou.  Bohoslužby v kazatelské stanici se nekonají.

3. Program v týdnu:
• úterý 31. 1. v 18:00 – schůzka dorostu, vede br. farář 

Ondřej Pellar
• středa 1. 2. v 18:00 – Biblická za_stavení nad listem 

apoštola Pavla Filipským, Radim Škaloud
• čtvrtek 2. 2. v 15:00 -  biblická hodina, výklad listu 

Římanům,   bratr Jiří Kantor. 
• sobota  4.2. v 15:00 – bohoslužba poděkování za život 

sestry Anny Holé, slouží sestra farářka Renata Šilarová
• neděle 5. 2. v 17:00 – Hudební nešpory s názvem 

Putování staletími. Na hoboj a zobcové flétny bude hrát 
paní Marta Neumannová, na varhany a varhanní pozitiv 
paní Marta Schley Reindlová, biblickým zamyšlením 
poslouží bratr Radim Škaloud

4. Sbírky
Chrámová sbírka této neděle je určena pro potřeby sboru. 
Celocírkevní sbírka na křesťanskou službu, která byla vykonána
minulou neděli vynesla  1450 Kč.

5. Pokud jste si ještě nevyzvedli potvrzení o darech za rok 
2022,  prosím učiňte po bohoslužbách tak u bratra kurátora.

6. Sestra Ivana Horká již dopředu připomíná, že letošní Noc 
kostelů se bude konat v pátek  2. června a prosí všechny, kteří 
by se chtěli do její přípravy zapojit, aby se Ivaně ozvali.



7. Také dnes jste po bohoslužbách všichni zváni ke 
společenství při kávě a čaji.


